,00a,

GOVERNO MUNICIPAL

DO NORTE
111LUILA""  Nil:111 • DilM! "‘WerEfn

PREFEITURA DE ANTONINA DO NORTE-CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO — CONCORRÊNCIA N2 2024.02.06.01 — ESTADO DO CEARA —
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE/CE — A COMISSÃO DE
LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE/CE, PRETENDE REALIZAR A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E ADEQUAÇÃO DO CENTRO
DE ATENDIMENTO DE CRIANÇAS ESPECIAIS DE ANTONINA DO NORTE/CE, NOS TERMOS
DO CONVÊNIO N2 035/CIDADES/2023, CELEBRADO ENTRE 0 ESTADO DO CEARA E 0
MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:
20 DE FEVEREIRO DE 2024 A PARTIR DAS 07HOOMIN ATÉ 05 DE MARÇO DE 2024 As
07HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) NO SITE www.licitacaoantoninadonorte.com.br.
ABERTURA DAS PROPOSTAS 05 DE MARÇO DE 2024 As 09HOOMIN (HORÁRIO DE
BRASÍLIA), E INÍCIO DA SEÇÃO E DISPUTA DE PREÇOS NO DIA 05 DE MARÇO DE 2024 As
10HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), MAIORES INFORMAÇÕES NA SALA DA COMISSÃO
DE LICITAÇÃO, SITUADA À RUA JOÃO BATISTA DE ARRAIS, 08, CENTRO, ANTONINA DO
NORTE/CE, DAS 08:00 AS 12:00 NO SITE: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios E NO SITE:
www.licitacaoantoninadonorte.com.br. ANTONINA DO NORTE/CE, 16 DE FEVEREIRO DE
2024, ANTONIO PAES DA SILVA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

PUBLICAR, para circular no dia 19/02/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL 0 POVO
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA (DOE)
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARA (APRECE)

• UNIDADES ADMINISTRATIVAS — SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1
3
A
y
A
0
N
3
I
1
 N
n
9
t
1
3
N
3
 C) '9 0 O '31 CD M

g rC4:} CD cr •-•• .0 CD fD
O CD g 01 at S's 11) o CD, 0

•

&s. o o o o-
2 Pi 83

if
14 8 • t

°a 46.. 0- 5 f'D o
CD

"(1,
O.

Er 8- 8 ,T; c'• -4 O. &o 0
aR 2 EL: o .8 ea B P3, no o.

(1) R ECD
o .ct o0

0.2. aR z g 5
o ›'0 fO, P3

CD •"̀,)-- '3 R. Cr4Da '0  no°' 6.°)
E. 'CI 0 o. CD 0- 4,6 0 10.

m o < ro
• °
69 • so cn.. ••••4. c• ro ci,
e g 5 w •

§ N O cf) g 0. o.cm' 0 al f-1?-

30
V

01
80

11
H

d
3

0
 V

I"
TV

A

g78..Ep;ag 6Eeri•
'9. R ncr ,r--1‘ bl:so co -», o o --  z c ca. ci,
r:-L--- As 00 ..o°' .11/ 0.7 C,113 01 20'"' on. ;,.

•-• cii - _ 0
o-:. ''' 71.• i-5 ,n, fr', T'') =7 - • 2 5 0Z ••••• .0 ,.....' ft pi. 7). g, .ro ....

S

• COO .. ro N- . _ .  0 rp 28a/ n)  a) fp 6> ca) g E ci.t E o cm o .., co 0. g Ba) 0  ,o) ma)
p> 00 0 P3, O. c 1-‘• Cr. '"' R = ,--- ,7 9,9. rpc's ,,:s.. ..1 ‘.2 g. jar° 8 a.,.., LI. ,ç, ii ;1; fc.

-4'. (D OO'D
'6 .us" a...1E8 = 0-

 i
. e, g_ 8- F' ''' 2 °,

CD Cn i ,  ,°,- , (D 1 si 9 - : R 0., ,. Ej ,
s a. , 0.• co o 5 F.,.. • a pi) g. o.. FL.,) o (., 19

• 0. ... 2 b; 2 8. 0, a ) 0- 0-, •••, Cl) oista§. ca. a .13 rtl Cl. C)

9 E2 2 ro so r.•
R -*Z m w o' 0,° a 45O ▪ 6 6 °oro § ,0 c,

l • 1.., Ws A» EL ::,..

N • P ro 6 '6

e
w

a
e

ii
 a

p
e
le

id
 e

p
e

ls
w

le
 a

PREFEITURA DE ANTONINA DO NORTE-CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

pAG

S
ILV

A
N

IA
 de D

eus é e
stilista

*

•••:•,•,

i

• •

) o. O. sa .-.* -- Pzi n) Tw000.rom a !I Ch <BO 04 p> o) ) ro o ro ro * §' E
• e* , g) +7 0 M . 4)0)

co 'V
1)9 =N E &D, 0.) il"s Z
N. 0
I'D ",5. Ms m.

Cl. $1' ) ... 0

, pr, — o rt• ro
s to as ro "0 CD
. "'" (OU)

1: a ff.) . c,°) r' .- ° 6a. 3 . 1:1,1  ff'  a . ro o
NO
(0 I * 0 i Ws ro

e IN
?plican
ti.,12 0 -ttg
J .ggs.^.3t,, „

1U,

zaR 2 7

P-S*.2-17,c
143:g49g.1

g

itakt$12,4

Igfok,, @El
.13.2

'128- e-Frk

:. f.asrat.E.Q
cl

lEracT33:
'Pg-7.1>a2g
-Elgi #11

io co„) co
0 gi 0

O

CD ro CD

ro

sa
s

c) iv ov, „cc al zin roo
oi E o-. tii in c)0. 0. ,., ;-,,t, cs. in o -- o o cn ...., 0 .- ,•••• c .0 •••••

o = 0 •—• fp 0. ("03
cn a.) *•s

C) . o ro *cs o o ft. ND 0
O

fl:' 4'4; ' 4; .5.: 2 , 01̀ ) . o s ^3 6 6» rp lc B rp 111. CL O
01

O
Po -, ; coo,

° • c` nz3 FLoa
(1) --• .••• o c; o o ry o • , i . o l oo cn

C Ch Q) o

S
a

M
u

e
L

p
im

e
n

te
l@

o
p

o
vo

.co
m

.b
r

1
3
1
N

3
W

ld
 13

nr
or

s
E

sta
d

o
 d

o
 C

eara - P
re

fe
itu

ra
 M

u
n

icip
a

l de A
p
u
ia

ris. A
 S

ecretaria de A
dm

inistração e
F

inanças convoca os candidatos aprovados, no concurso público da P
refeitura M

unicipal de
A

puiarés/C
E

, regido pelo E
dital n

.° 001/2023, n
o

 uso de suas atribuições legais e C
onform

e 0
resultado oficial do concurso. O

s candidatos deverão apresentar os docum
entos e exam

es
m

edicos, conform
e consta n

o
 E

dital n° 001/2023, a serem
 entregues na A

venida G
om

es da
S

ilva, n
°9

9
, C

entro-apulares/C
E

, no horario de 08:00h as 12:00h e 14:00h as 17:00h n
o

 dia 28
de fevereiro de 2024, n

o
 setor de R

ecursos H
um

anos na sede da P
refeitura M

unicipal de
A

puiarés, nos term
os do capitulo X

II -das disposições gerais cio referidoedital: A
ssistente S

ocial:
E

lls A
ngela F

erreira M
agalhfies; P

rofessor de E
ducação F

isica: A
ntônio R

afael S
alviano Lim

a. O

edital de convocaçC
io estate disponivel no site oficial da P

refeitura M
unicipalde A

puiarés através
do link: haps://w

w
w

m
puiares.ce.gov.brandex.php e no flanelógrafo da P

refeitura M
unicipal.

E
sta

d
o

 d
o
 C

eará - P
re

fe
itu

ra
 M

u
n

icip
a

l de A
n
to

n
in

a
 d

o
 N

o
rte

 -
A

viso
 de L

icita
ça

o
.

P
regoeiro O

ficial da C
om

issito de Licitações do M
unicipio cio A

ntonin(' do N
orte torn:, púlilirsi

que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na m
odalidade P

regão E
letrônico

2024.02.01.01-P
E

, do T
ipo M

enor P
reço por Lote, cujo objeto é a contratação de em

presa
especializada no fornecim

ento de com
bustiveis (gasolina com

um
, diesel com

um
 e diesel s10),

para suprir as necessidades da frota de velculos o
fic

ia
is

 eiou locada do M
unicípio de A

nkm
ina

do N
orte-C

e. S
ere realizado licitação na m

odalidade P
regão E

letrônico, sendo o C
adastram

ento
das P

ropostas a partir d
o
 dia 20/02/2024 As 08h0O

m
in ate 01/03/2024 as 08h00m

in (horário do
B

rasilia) no site w
w

w
.licitacaoantoninadonorte.com

.br. A
bertura das propostas 01/03/2024 es

09h00m
in (horário de B

rasilia), e a fase de dispute de lance n
o

 dia 01/03/2024 es 10800m
in

(horário de B
rasilia), m

aiores inform
ações na sala da C

om
issão de Licitação, situada á R

U
A

Joao B
atista de A

rrais, 08, C
entro, A

ntonina do N
orte/0e, das 08:00 es

12:00 n
o

 site:
w

w
w

.lcm
.ce.gov.britce-m

unicipioS
 e

 no site: w
w

w
.licitacaoantoninadonorte.com

.br. A
n
to

n
ln

a

do N
orte(C

e), 16 de fe
re

ve
lro

 de 2024. A
n

tô
n

io
 P

aes d
a

 S
ilva -P

re
g

o
e

iro
.

'L
iste

d
° d

o
 C

eará - P
re

fe
itu

ra
 M

u
n

icip
a

l de A
n
to

n
in

* d
o
 N

o
rte

 - A
viso

 de Lichtecilo
C

o
n

co
rrê

n
cia

 n°2024.02,06.01. A
C

ornissão de Licitação torna público para conhecim
ento do

Interessados
1que a

 P
refeitura M

unicipal de A
ntóhina

do N
orte/C

e. preteride' realize/
pontratação

em
preaaespecializada pet:preform

() a
 adequeçao de C

entro d
e
d

s

a
te

lim
a
rtle

C

rianças E
ib

é
cia

rilittA
t, tlça

ria
 do N

o
rte

iC
e
;3

i4

'O
lds do C

onvênio ri° e45/C
4ades/192,

C
elebrado entre a

 E
s
te

d
i d

u
 'C

eara e o
.M

u
n
id

4
rb

d
e
 A

ntonina do N
o
ile

id
t

"
A

colhim
ento das P

ropostas: 2
0

 de fevereiro de 2024 a partir das 07h00rrin ate 05 de m
arço d

2024 as 07h00m

in (horário de B
rasilia) no site w

w
w

.licitacaoantoninadonorte.com
.br. A

bertura
das P

ropostas 05 de m
arço de 2024 as 091100inin (horário de B

rasilia),
o

 inicio da seção
dispute de preços n

o
 dia 05 de m

arço de 2024 A
s 101)00m

in (horário ite
 B

rasilia). m
aim

ed
inform

ações na sale da C
om

issão de Licitação, situada á
 R

ua Join,
d
U

A
rn

O

ft, C
e

lia
*

A
ntonina do N

oire/C
e, das 08:00 as 12:00 no site: w

w
w

.tom
.co.gov.tidem

i re einiciplos o
 flO

 silo,
w

w
w

.licitacaoantoninadonorto com
.br. A

ntonina d
o
 N

orte/C
o, 16 de fe

ve
re

iro
 do 2024,

A
n
tó

n
io

 P
aes da S

ilva
-A

g
e

n
te

 de C
ontratação.

E
sta

d
o
 d

o
 C

eara - P
re

fe
itu

ra
 M

u
n
icip

a
l d

e
 A

lciin
ta

ra
s - A

viso
 de A

d
ia

m
e

n
to

. A
 C

ornissão
P

erm
anente de Licitação, localizada na R

ua A
ntunino C

unha. sin, B
airro C

entro, tom
e N

W
's

°
o
 A

diam
ento do E

dital P
regão P

resencial(S
) N

° 2712.01/2023, ria
o
 objeto e

 a seleçao de
m

elhor proposta para registro de preços visando futures e eventuais aquisições de recargas de
G

ás Liquefeito de P
etróleo - G

LP
, destinados atender as necessidades das S

ecretarias do
M

unicípio de A
loe n

ta
ra

siC
E

„ lu
d

o
 conform

e especificações contidas no T
erm

o de R
eferencia,

com
 abertura prevista para o

 dia 19.02.2024, es 09:00 horas. Fica A
diado para o dial

23.02.2024 A
s 09:00. m

otivado por razões de O
rdem

 A
dm

inistrative. M
aiores inform

ações n
a

l
S

ala da C
om

issão P
erm

anente de Licitação, situada na R
ua A

ntunino C
unha, sin, C

entro,
A

lca
n
ta

ra
siC

E
. das 0

9
:0

0
h
 as

17:00h p
e

lo
 telefone

(8
8

) 3640-1033 e
to

u

no sitio

http://w
w

w
.lcm

.ce.gov.billicitacoes. A
lca

n
ta

ra
s, 19 de F

e
ve

re
iro

d

e
 2024. C

h
a
rllys

A
lcin

ta
ra

 S
oares

-P
re

g
o

e
iro

 M
u

n
icip

a
l.

E
stado do C

eará-- P
refeitura M

unicipal de T
langue - D

iversas S
ecretarias -A

v
is

o
 de P

regão
E

le
tró

n
ico

 SP P
E

 01 /2024-D
IV

. A
 P

refeitura M
unicipal de Tiangue-C

E
, por m

eio do agente de
contratação, torna público que se encontra á disposição dos interessados o E

d
it* do P

regão
E

letrônico N
°. P

E
01/2024-D

IV
, que tem

 com
o objeto o registro de preços para futuras e eventuais

aquisições de recarga de A
gue m

ineral sem
 gás tipo garrafão retornavel C

A
P

.20 Cs e vasilham
es

em
 polietileno cicapac. de 20 litros destinados ao atendim

ento diário das D
iversas U

nidades
A

dm
inistrativas (S

ecretarias) da P
refeitura M

unicipal de Tiangua-C
eará. E

sta licitação esta sujeita
As disposições da Lei F

ederal n° 14.133/2021. 0
 E

dital poderá ser obtido no site do B
B

M
 N

E
T

-
B

olsa B
rasileira de M

ercadorias - httpsfinovobbm
net.com

.bd. https://w
w

w
.tiarigua.ce.govar/ ou

haps:iilicitacoes.tce.ce.gov.bri. 0 recebim
ento das propostas através dó site do B

B
M

 N
E

T - B
olsa

B
rasileira de M

ercadorias dar-se-á ate es 08830m
in do dia 01/03/2024. A

bertura das P
ropostas:

01/03/2024 es 08835m
in. Inicio da D

isputa de Lances es 08845m
in dia 01/03/2024 (horário de

B
rasilia). S

olicitações de esclarecim
ento acerca do edital dever/ia ser enviadas ao endereço

eletrônico de e-m
a
l: licitacao@

tiangua.ce.gov.br. M
e

d
a

l M
anoel F

erias da S
ilva - A

gents de
C

ontratação. P
refeitura M

unicipal de T
iangue, 16 de fevereiro do 2024.